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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne samt sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, temperaturmåling i køle- og fryseenheder samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer for varmebehandling af burgerbuffer
og æg, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, synlige produktbærende overflader i
tilvirkningsområder, kaffebar, isterningemaskine,
opvaskemaskiner samt område omkring friture.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: På
dørkarmen mellem opvaskerummet og tilvirkningslokalerne
samt på døren ses afskallende maling og råt træ. Virksomheden
oplyser at de afventer håndværker og at begge dele bliver
skiftet. Enkelte loftplader i tilvirkningsområdet ligger løse.
Loftpladerne blev under tilsynet sat på plads. Forholdene
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning samt stikprøvevist for
opbevaringstemperaturer på køl og frost i perioden fra den 15.07.22 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


